Câmara Municipal de Bom Jardim de Minas
www .cmbj.mg.gov. br

PORTARIA Nº 036/2020, de 31/12/2020

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE
SERVIDOR DO CARGO EM COMISSÃO
DE ASSESSOR JURÍDICO.

A Vereadora RITA MARIA DE ALMEIDA, Presidente da Câmara Municipal
de Bom Jardim de Minas, no uso de suas atribuições legais, especialmente nos
termos do art. 32, inciso XVIII , da Lei Orgânica deste Município,

RESOLVE:

EXONERAR o advogado ADAILTON GOMES SILVA, inscrito na OAB/MG
sob o nº 76.183, CPF nº 869.717 .606-07, do cargo em comissão de Assessor
Jurídico da Câmara Municipal de Bom Jardim de Minas, para o qual fora nomeado
pela Portaria nº 25/2020, de 04/08/2020, em virtude do encerramento do mandato da
atual Mesa Diretora e do encerramento da legislatura 2017-2020.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Bom Jardim de Minas, 31 de dezembro de 2020.

/rf()pD~
RITA MÁRÍA DE ALMEIDA

Presidente da Câmara

,~.\ j 2_; ,Qo2o

- ~ . - . . •. {jy,11) C~v.,'j'~v .

1,. ,·

{ "type": "Document", "isBackSide": false }